
Změny předplatného
Přechodný odběr / přerušení odběru

Vyplněný formulář zašlete na adresu: MAFRA, a.s., Anděl Media Centrum, Předplatné, Karla Engliše 519/11, 150 00 Praha 5, tel.: 225 555 566 nebo faxem: 225 556 622, IČO: 
45313351, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1328, e-mail predplatne@lidovky.cz.

lidovky.cz
Zpravodajský server Lidových novin

Poznámka
Zde, prosím, uveďte podrobnější popis místa dočasného doručení (chatová oblast, rekreační oblast, apod.)

Datum: ............................... Podpis a razítko: ..........................................

Žádám o přechodný odběr předplatného, a to: 
Oznámení je nutné podat nejpozději 4 pracovní dny před započetím přechodného odběru.

od:.....................................................................  do:........................................................................
 
Z důvodu: ....................................................................................................................................... 
                  Zde prosím uveďte důvod přechodného odběru předplatného

Přechodný odběr

Příjmení a jméno (firma):

Ulice a číslo domu:

PSČ a obec:

Telefon*:

Email:
* Uvedení telefonického spojení je nezbytné pro zpětné kontaktování, eventuálně upřesnění údajů.

Žádám o přerušení předplatného, a to: 
Oznámení je nutné podat nejpozději 4 pracovní dny před započetím přerušení.

od:.....................................................................  do:........................................................................
 
Z důvodu: ....................................................................................................................................... 
                  Zde prosím uveďte důvod přerušení předplatného

Dodávka předplatného se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami pro předplatné deníku Lidové noviny platnými od 1. 1. 2014 (umístěnými na www.predplatne.lidovky.cz/ke-stazeni).       
Zavazuji se platit vždy cenu podle aktuálního ceníku. Postup při změně ceny za předplatné, možnost ukončení smlouvy a ostatní práva a povinnosti ze smlouvy upravují Všeobecné obchodní 
podmínky pro předplatné deníku Lidové noviny platné od 1. 1. 2014. Svým podpisem potvzuji, že jsem se s těmito podmínkami seznámil(a) a že s nimi souhlasím.

Osobní údaje

Evidenční číslo zákazníka: 

Příjmení a jméno (firma):

Ulice a číslo domu:

PSČ a obec:

Telefon*:

Email:

IČ: DIČ:
* Uvedení telefonického spojení je nezbytné pro zpětné kontaktování, eventuálně upřesnění údajů.


	fill_1: 
	fill_2: 
	Datum: 
	Text1: 
	Text2: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 
	Text6: 
	Text7: 
	Text8: 
	Zaškrtávací pole9: Off
	Text10: 
	Text11: 
	Text12: 
	Text13: 
	Text14: 
	Text15: 
	Text16: 
	Text17: 
	Text18: 
	Zaškrtávací pole19: Off
	Text20: 
	Text21: 


